MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1856/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de setembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2152/2019 e 3224/2019, ambos de autoria do Vereador RAFAEl
DE ANGELI, informamos, conforme manifestações prestados pelo Secretario Municipal
de Obras e Serviços Públicos, que os demandas indicados foram atendidos.

estimo e consideroçâo.

WLG I 037.929/201 9 -061.794 /20 19)

AL
Chefe

os protestos de nosso